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Lietuvių Katalikų Misija 

 

„Mes skelbiame Jėzų nukryžiuotąjį, kuris žydams yra papiktinimas, pagonims 

– kvailystė. Bet pašauktiesiems – tiek žydams, tiek graikams – mes skelbiame 

Kristų, kuris yra Dievo galybė ir Dievo išmintis.“ (1 Kor 1, 23-24) 
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Congratulations to Helaina Salazar! 

METAS PASINAUDOTI SKAISTINANČIA 
DIEVO MALONE  

 

Kodėl Jėzus taip supyko ant pinigų keitėjų ir prekiautojų 
prie šventyklos? Daugiausia Jėzus yra vaizduojamas kaip 
ramus, pasyvus Ganytojas, bet čia Jis pasirodo kitoks. 
Jėzus patyrė tokią savo emocijų įvairovę, kokią ir mes 
dažnai savo gyvenime patiriame. Jis žinojo, ką reiškia 
liūdėti, užjausti, džiaugtis, stebėtis ir netgi pykti. Jėzus 
žinojo, kad šventykla – tai maldos vieta, kur tikintieji ren-
kasi šlovinti Dievą. Jei pinigų keitėjai ir gyvūnų pardavė-
jai buvo reikalingi, jie savo prekystalius turėjo pasistatyti 
už šventyklos sienų. Šventyklai grėsė pavojus tapti turgu-
mi. Savo elgesį Jėzus paaiškina trumpai ir suprantamai: 
„Mano namai turi būti maldos namai, o jūs pavertėte juos 
plėšikų lindyne.“ Dievo namuose turi būti teikiama pagar-
ba Dievui. 
 

Esame kviečiami prisiminti ir kitokias šventyklas. Jėzus 
yra toks pat uolus ir dėl mūsų širdžių – Šventosios Dva-
sios šventovių. Apaštalas Paulius Laiške korintiečiams 
rašo: „Argi nežinote, kad jūsų kūnas yra šventovė jumyse 
gyvenančios Šventosios Dvasios, kurią gavote iš Die-
vo?“ (1 Kor 6, 19). Šventyklos „išvalymas“ – tai pra-
našiškas ženklas, nurodantis, ką Jėzus nori padaryti su 
kiekvienu iš mūsų. Pagalvokime, ar mes neleidžiame 
pasaulio reikalams, nors ir kiek jie atrodytų svarbūs, 
užvaldyti mūsų širdis? Galbūt leidžiame savo emocijoms 
aptemdyti mūsų bendrystę su Dievu? Jis nori išvalyti mū-
sų širdis, pašalinti iš jų pyktį, pavydą, išdidumą, neapy-
kantą, piktas mintis ir troškimus, kurie neveda prie Dievo. 
Apie tai kalbama ir pirmajame šios dienos skaitinyje iš 
Išėjimo knygos, tam skirti 10 Dievo įsakymų. Tie įsaky-
mai nėra skirti mums suvaržyti, tai – tik nurodymai, kad jų 
laikydamiesi galėtume gyventi sandoroje, taikoje su Dievu 
ir su savo artimu. Jie yra lyg krikščionių konstitucija, ku-
rią Jėzus sutraukė į du įsakymus: meilę Dievui ir meilę 
artimui. 
 

Gavėnios metas yra gera proga išvalyti savo širdis, savo 
šventoves. Tai – laikas sąmoningai peržvelgti savo gy-
venimą ir pasinaudoti nuskaistinančia Viešpaties malone. 

 

Vincas Kolyčius 

Mano namai turi būti 

maldos namai. 

Nuoširdžiai sveikiname misijos katechumenę 
Helaina Salazar!  

 

Gavėnios II-ąjį sekmadienį, vasario 28 d., 9 val. r. pa-
maldų metu mūsų misijoje vyko ypatingos apeigos -  
Išrinkimo ir priėmimo į katechumenatą apeigos, kurių 
metu kandidatė Helaina Salazar buvo pristatyta misijos 
bendruomenei, o jos vardas įrašytas į Katechumenų 
registro knygą. Tai – viena suaugusiųjų įkrikščioninimo 
proceso dalių. Pilnas Helainos Salazar įkrikščioninimas 
įvyks Velykų vigilijos metu, kai kandidatė priims Krikšto, 
Sutvirtinimo ir Eucharistijos sakramentus. Suaugusius (ir 
vaikus) įkrikščioninimo sakramentams misijoje ruošia 
katechetė Grasilda Reinytė Petkienė. 

Nuoširdžiai dėkojame misijos 
„Vyturio“ choro solistams, jų 
tėveliams ir vadovui Dariui 
Polikaičiui už Jūsų nuostabią 
tarnystę! Jūs esate mūsų 
džiaugsmas ir misijos gėlės! 
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GAVĖNIOS REKOLEKCIJOS 2021  SU JO EKSCELENCIJA ARKIVYSKUPU LIONGINU VIRBALU, SJ 
„VELYKŲ KELIONĖ: IŠEITI, KAD GYVENTUM“ - KVIEČIAME GAUSIAI DALYVAUTI! 

 

Virtualios gavėnios rekolekcijos – su Jo Ekscelencija arkivyskupu Lionginu Virbalu, SJ. 
• Kovo 16, 17 ir 18 d. 9 val. iš ryto (10 val. r. ET) 
• Kovo 18 d. 7 val. v. (8 val. v. ET) - asmeninimai pasidalijimai 
• Kovo 19 d. šv. Mišios 9 val. iš ryto  (10 val. v. ET) 
BŪTINA išankstinė registracija: www.matulaitismission.com. El. paštu atsiųsime nuorodą su prisijungimu. 
Informacija: tel. 630-257-5613. Laisvos valios auka rekolekcijų vedėjui: www.osvhub.com/matulaitis-
mission/funds. Gavėnios rekolekcijas rengia: Šv. Petro lietuvių parapija Bostone, MA, Palaimintojo Jurgio 
Matulaičio misija Lemonte, IL, Apreiškimo parapija Brukline, NY, ir Ateitininkų Namai Lemonte, IL. 

Knygos „Adelė Dirsytė“ pristatymas jau ateinantį sekmadienį, kviečiame! 

„Svarbu atminti žmones, kurie 
gyveno drąsiai, turėjo tikslą, 
sunkiausiomis sąlygomis išlai-
kė tikėjimą ir be galo mylėjo 
Tėvynę“, – taip gyveno jauna 
lietuvaitė, mokytoja, Sibiro 
tremtinė Adelė Dirsytė.   

 
Knygos autorė – ilgametė Lietuvos 
jėzuitų ir Bažnyčios sielovados 
bendradarbė, misijos pastoracinės 
tarybos narė, jaunimo biblinių sto-
vyklų organizatorė, Suaugusiųjų 
įkrikščioninimo, Sutvirtinimo sakra-
mento ir religijos katechetė Grasilda 
Reinytė Petkienė kovo 14 d. po 11 
val. r. Mišių pristatys savo naująją 
knygą „Adelė Dirsytė“. Visi nuošir-
džiai kviečiami dalyvauti! 
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2021 M. GAVĖNIOS IR DIDŽIOSIOS SAVAITĖS 
PAMALDŲ TVARKA 

Asmeninės išpažintys 
kviečiame užsukti į zakristiją prieš ar po Mišių ir  

susitarti su t. Vaidu dėl patogaus laiko arba  
prašome skambinti į raštinę tel. 630-257-5613 

 

Bendruomeninės Susitaikinimo pamaldos 
(išpažintys) 

penktadienį, kovo 26 d., 11:00 val. r. 
penktadienį, kovo 26 d., 7:00 val. v.  

 

Kovo 28 d., VERBŲ SEKMADIENIS  
šv. Mišios 9:00 val. r., 11:00 val. r. ir 6:00 val. v.  

 

 Balandžio 1 d., DIDYSIS KETVIRTADIENIS  
7:00 val. v. Paskutinės vakarienės šv. Mišios 

 

Balandžio 2 d., DIDYSIS PENKTADIENIS  
6:15 val. v. Kryžiaus kelias 

7:00 val. v. Kristaus Kančios pamaldos  
 

Balandžio 3 d., DIDYSIS ŠEŠTADIENIS 
8 val. v. Velyknaktis, šv. Mišios  

 

Balandžio 4 d., VELYKŲ SEKMADIENIS  
7 val. r. Prisikėlimo šv. Mišios 

9:00 val. r. šv. Mišios 
11:00 val. r. šv. Mišios  

 

Balandžio 11 d., ATVELYKIS 
GAILESTINGUMO SEKMADIENIS 

Šv. Mišios 9:00 val. r., 11:00 val. r. ir 6:00 val. v.   
 

Šv. Velykų belaukiant Pirmąjį kovo sekmadienį minima  
Maldos už lietuvius pasaulyje diena 

 

Nuo 2014 m. pirmąjį kovo sekmadienį pradėta švęsti 
visų pasaulio lietuvių maldos diena. Užsienio lietuvių 
katalikų sielovada besirūpinantys kviečia lietuvius šią 
dieną parapijose, misijose ir bendruomenėse dėkoti 
Dievui ir vieni kitiems, prisiminti visus Lietuvos že-
mės vaikus išeivijoje ir Tėvynėje. Pastaruoju metu 
išeivijoje lietuviai gyvena 42 kraštuose. Išeivijos kata-
likų sielovadoje iš viso 66 parapijose arba misijose 
darbuojasi lietuviai kunigai, vienuoliai bei vienuolės. 
 
Šis sekmadienis parinktas neatsitiktinai – šią dieną 
lietuviai visame pasaulyje švenčia lietuvių tautos 
globėjo švento Kazimiero šventę. Jo globai išeivijoje 
patikėtos devynios parapijos arba misijos, taip pat 
Šv. Kazimiero kolegija Romoje, kapinės Čikagoje, 
dvi šeštadieninės lietuvių mokyklos, taip pat Tėvų 
Pranciškonų provincija. Nuo 1636 m. šv. Kazimieras, 
Bažnyčiai paskelbus, yra mūsų tautos užtarėjas, o 
nuo 1948 m. – Lietuvos jaunimo globėjas. 
 

Atsižvelgiant į tai, kad mūsų tauta pirmą kartą istori-
joje taip plačiai ir gausiai yra pasklidusi po visą 
pasaulį ir kad didžioji išeivijos dalis yra jaunimas, šv. 
Kazimiero artumas šiandien kaip niekada yra svar-
bus ir reikalingas, kad Viešpats visus mus surinktų 
maldoje ir stiprintų savo Dvasia.  
 
Todėl Lietuvos vyskupų konferencija nusprendė 
įvesti liturginiame kalendoriuje Maldos už lietuvius 
pasaulyje sekmadienį ir jį kasmet švęsti pirmąjį kovo 
sekmadienį. Minint Pasaulio lietuvių maldos dieną, 
visi lietuviai pasaulyje – ar tai Tėvynėje Lietuvoje ar 
išeivijos kraštuose – kviečiami paminėti šią ypatingą 
dieną savo parapijose, misijose bei bendruomenėse. 

Jei pageidaujate gauti misijos žiniaraštį į  
savo el. pašto dėžutę, prašome atsiųsti žinutę 

adresu: matulaitismission@gmail.com. 
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ŠV. TĖVO MALDOS INTENCIJA 
KOVO MĖNESIUI 

 

Melskimės, kad išgyventume  
Susitaikinimo sakramentą nuoširdžiai 
atsinaujinę ir taip galėtume mėgautis 

begaliniu Dievo gailestingumu. 

Ačiū, kad savo auka, malda ir savanoriška veikla remiate  
mūsų visų mylimą Misiją!  

KVIEČIAME AUKOTI INTERNETU SU KREDITO KORTELE 
WWW.MATULAITISMISSION.COM 

Kiekviena Jūsų auka labai reikalinga ir svarbi,  
labai ačiū už Jūsų dosnumą! 

Atliepiamoji psalmė – Viešpatie, tu turi amžinojo gyvenimo žodžius.  

 

MIŠIŲ SKAITYTOJAI, AČIŪ 

UŽ JŪSŲ TARNYSTĘ! 
Kovo 7 d. skaito: 

9 v. r. Petras Simonaitis 
 

 

11 v. r. Šarunas Griganavičlus 
 Aušrelė Sakalaitė  

 

6 v.v. Rūta Kuncienė  
 

Kovo 14 d. skaito: 
9 v. r. Karolina Grauslytė 

 

 

11 v. r. Algis Kazlauskas 
 Violeta Valaitytė  

 

6 v.v. Irmina Limontienė  
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Pirmasis skaitinys – Įstatymas duotas per Mozę. (Iš 20, 1-17) 
Atliepiamoji psalmė – Viešpatie, tu turi amžinojo gyvenimo 
           žodžius. (Ps 19) 

Antrasis skaitinys – Mes skelbiame Jėzų nukryžiuotąjį, kuris 
žmonėms yra papiktinimas, bet pašauktiesiems –  Dievo išmin-
tis (1 Kor 1, 22-25) 
Evangelija – Sugriaukite šitą šventyklą, o aš per tris dienas ją 
atstatysiu! (Jn 2, 13-25) 
 

Mišiolėliuose: 142 psl. – Mišių maldos  
    656 psl. – Mišių skaitiniai 

MISIJOS NARIŲ DĖMESIUI 
 

Jei jūsų šeimos nariai, artimieji ar 
draugai mini ypatingą šventę - san-
tuokos jubiliejų, vaikučio gimimą, 
jubiliejinį gimtadienį ir pan., kvie-
čiame bent prieš dvi savaites iš 
anksto praneškite misijos raštinei tel. 
630-257-5613 arba el. pašto adresu: 
matulaitismission@gmail.com. Tokiu 
būdu visa misijos bendruomenė 
turėtų galimybę prisiminti maldoje, 
pasveikinti. Priklausomai nuo turi-
mos vietos, talpintume nuotrauką ar 
sveikinimą ir žiniaraštyje. Lauksime 
jūsų pranešimų. 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
 

8 P 2 Kar 5, 1–15a • Ps 42 • † Lk 4, 24–30  
 Šv. Dievo Jonas, vienuolis 
9 A Dan 3, 25. 34–43 • Ps 25 • † Mt 18, 21–35 
 Šv. Bonifacas (Brunonas) Kverfurtietis, vysk., kankinys 
10 T Įst 4, 1. 5–9 • Ps 147 • † Mt 5, 17–19  
11 K Jer 7, 23–28 • Ps 95 • † Lk 11, 14–23 
 Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo diena 
12 P Oz 14, 2–10 • Ps 81 • † Mk 12, 28b–34  
13 Š Oz 6, 1b–6 • Ps 51 • † Lk 18, 9–14 
 Šventojo Tėvo PRANCIŠKAUS išrinkimo (2013) metinės 
14 S  IV GAVĖNIOS SEKMADIENIS  
 2 Kr 36, 14–16. 19–23 • Ps 137 • Ef 2, 4–10 • † Jn 3, 14–21
 skaitiniai:  659-662 psl. 

KAIP ĮPRASMINU GAVĖNIĄ? 
AR MELDŽIUOSI?  
AR KO NORS ATSISAKAU? 



2021 m. kovo 7 d.                                                   III GAVĖNIOS SEKMADIENIS 6 

-Dvasinės stiprybės ir sveikatos: 
Ramūnui, Ledinai, Vytautui ir Astai 
-Dievo palaimos ir sveikatos Sofijai, 
Ramūnui ir Petrauskų šeimai 
-sveikatos ir Dievo palaimos Povilui 
Norvaišui 78-ojo gimtadienio proga 
-Dievo palaimos ir sveikatos Linai ir 
Robertui 
-Dievo palaimos 80-mečio proga Stasei 
Kėvalienei  
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -prašant sėkmės, sveikatos ir Dievo 
palaimos Gražvydui 
 
Pirmadienis, kovo 8 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, kovo 9 d. 
8 v.r. -už Mindaugą Balčiauską (2 m.) 
 
Trečiadienis, kovo 10 d. 
8 v.r. -už Vytautą Striką 
 
Ketvirtadienis, kovo 11 d. 
8 v.r. -už Justiną Dėdiną 
 
Penktadienis, kovo 12 d. 
8 v.r. -Dievo palaimos ir sveikatos 
Virginijai (sesuo) 
 
Šeštadienis, kovo 13 d. 
8 v.r. - 
 
Sekmadienis, kovo 14 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
 -už Albertą Augutį 
-už Jolandą Kerelienę 
-už Ingą 
-už Marijoną, Juozą, Stasę ir Stasį 
Lenzbergus 
-už Algirdą ir Reginą Osčius  
(J. ir I. Polikaičiai) 

Sekmadienis, kovo 7 d 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Bernardą ir Marijoną Kalkauskus ir 
šeimos mirusius 
-už Dalią Kučėnienę (draugė) 
-už Joną Joniką (50 m.) 
-už Jadvygą ir Petrą Kliorius  
(J. ir O. Daugirdai) 
-už Johanną Vizgirda (V. Vizgirda) 
-už Šarūną Rimą (R. Rudaitienė) 
-už Juozapą Lukošių, Stanislavą, Petrą ir 
Birutę (A. Malukienė) 
-už Vaclovą Kleizą (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Algimantą Malalą (šeima) 
-už Mariją Ambrozaitienę (Čikagos 
Ateitininkai) 
-už Kazimierą Girnių 
-už Vytautą, Viktoriją ir Česlovą Klingas 
-už Aldoną ir Albiną Vaškelius 
-už Eleną ir Vincą Vasiliauskus 
-už Carrie Paužolienę, Liną Paužuolį, 
Emiliją Paužolienę ir Antaną Paužuolį 
-už Soltano šeimos mirusius 
už Genovaitę Šaulienę (8 mėn.) ir Aleksą 
Šaulį 
-už Rozaliją Ferencienę 
-už Vytautą Šimkų (Dalia) 
-už Aidą 
-už Joną Bogutą (1 m.) 
-už Henriką, Aldoną ir Danutę 
Bankaičius 
-už mamytę Petronėlę 
-už Stanislavą 
-už Eugene Robins Kent 
-už Eleną ir Boleslovą Butrimus 
-už tėtį Povilą ir sūnų Povilą Tautvaišas 
(šeima)  
-už Tunkevičių ir Pupelių šeimų mirusius 
- už Kėvalų ir Kleinių šeimų mirusius 
- už Mariją ir Stasį Šimkevičius (sūnus) 
 
PRAŠANT SVEIKATOS IR DIEVO 
PALAIMOS: 

ŠVČ. SAKRAMENTO ADORACIJOS VALANDĖLĖ 
 
 

Kiekvieną pirmąjį mėnesio trečiadienį nuo 6:30 val. v. iki 7:30 val. v. misijos bažnyčioje 
vyksta Švč. Sakramento adoracija. Sekanti adoracijos valandėlė – balandžio 7 d. 6:30 
val. v. Registracija www.matulaitismission.com arba skambinant tel.: 630-243-1070 ir 
630-257-5613. Ateikite pabūti su Viešpačiu tyloje, laukiame jūsų! 

Mišių intencijas pandemijos metu kviečiame užsakyti telefonu  
630-257-5613 ar 630-914-5666, arba atsiųsti paštu. Čekį už Mišių 
intencijas prašome rašyti „Jesuit Fathers“ vardu. Aukos už Mišių 

intencijas skirtos Lietuvos ir Latvijos jėzuitų provincijai. 
Sekmadienio Mišių transliacija 11 val. r. 

www.matulaitismission.com.  

KAIP PRIIMTI ŠV. 
KOMUNIJĄ? 

 
 

Priimti Šventąją Komuniją kviečiami 
visi katalikai, tinkamai pasiruošę ir 
nusiteikę, jau anksčiau priėmę Pirmą-
ją Šventąją Komuniją. Dėl kurios nors 
priežasties nepriimantys Komunijos, 
kviečiami širdyje artintis prie Kristaus 
ir malda vienytis su tikinčiųjų bend-
ruomene.  
 

Pageidaujantiems susitaikinti su Die-
vu ir su savo sąžine, prašome kreiptis 
į t. Vaidą ar misijos raštinę ir susitarti 
dėl Susitaikinimo sakramento (išpa-
žinties). Į kunigą taip pat galima 
kreiptis dėl tokių aplinkybių, kaip 
nebažnytinė santuoka ar kitais tikė-
jimo klausimais.  
 

Covid-19 pandemijos metu Šv. Ko-
munija priimama artėjant prie kunigo 
nenusiėmus kaukės, į rankas, sudėjus 
delnus. Tuomet paeiname 6 pėdas į 
šoną nuo kunigo, nusiimame kaukę ir 
BŪTINAI įsidedame Komuniją į 
burną, prieš sugrįždami į savo vietą 
(Komunija nesinešama).  
 

Visi nepriimantys Komunijos kvie-
čiami ant krūtinės sukryžiuoti rankas 
ir prie dalijančių  prieiti palaiminimo. 
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Catholic Cruises and Tours and The Apostleship
of the Sea of the United States of America
Take your FAITH ON A JOURNEY.

Call us today at 860-399-1785 or email
eileen@CatholicCruisesandTours.com
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Consider
Remembering
Your Parish in

Your Will.
For further information,

please call the Parish Office.

Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę el. pašto adresu: grasilda@hotmail.com. 

Pirmaisiais mėnesio sekmadieniais 
aukojamos vaikų Mišios.  

Pradžia 9 val. r. Visi kviečiami! 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) pandemijos 
metu prašome kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-914-5666 ir 
susitarti dėl jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima 
kreiptis į kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės Susitai-
kinimo apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais
Sekmadieniais

         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 

Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius SJ 
 darbo tel. 630-257-5613; 
nam ų  tel. 630-914-5666.  

 

Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Taip pat galima tartis dėl susitikimo kitu laiku. 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
    Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 

 Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė 
Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Linas Simonaitis (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 
Misijos raštinė lankytojus priima tik iš anksto susi-
tarus. Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-
257-5613 ar 630-914-5666 ir palikti žinutę su savo tel.
numeriu, arba rašyti: matulaitismission@gmail.com ir
vaidas_lukosevicius@yahoo.de. Dėl Mišių intencijų
prašome kreiptis telefonu ar atsiųsti sąrašą paštu.

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 
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Vytenis Lietuvninkas
Advokatas
•  Nekilnojamo Turto 

Pirkimas/Pardavimas
• Testamentai
• Palikilai
• Suzeidimai
• Prieinamos Kainos

Cikagoje
(773) 284-0100

Visit our website at www.midlandfederal.com
15732 S. Bell Rd., Homer Glen, IL 60491    (708) 645-2400

Lobby Hours: Mon.-Thurs. 9-5, Friday 9-7, Saturday 9-1, Drive-up Hours: Mon.-Fri. 8-7 • Saturday 8-1
FDIC Insured

Dr. ELIGIJUS LELIS
Akiu ligos ir chirurgija

1192 Walter St.
Lemont, IL 60439
Tel. 815-729-3777

,

Ed the Plumber
Ed the Carpenter
630.663.1444
Best Work • Best Rates

WE DO ALL OUR OWN WORK

Since 1965

Lic# 055-026066

PARISHIONER DISCOUNT

No Job Too Large or Small

JOHN YERKES & SONS, INC.
  PLUMBING AND    LIC. #10238

SEWERAGE CONTRACTORS

773.776.1300

708.974.4410 
11028 Southwest Hwy. 
Palos Hills
www.PalosGaidasFH.com 

SELECTED “FINEST FUNERAL SERVICE”

Say Good-bye to Clogged Gutters!
•  LeafGuard®  

is guaranteed 
never to clog or 
we’ll clean it for 
FREE*

•  Seamless, one-piece system keeps out 
leaves, pine needles, and debris

• Eliminates the risk of falling off a ladder  
 to clean clogged gutters
• Durable, all-weather tested system not 
 a flimsy attachment

Call today for your FREE estimate and in-home demonstration

CALL NOW 708-462-6373 Get it. And forget it.®

*Guaranteed not to clog for 
as long as you own your 
home, or we’ll clean your 

gutters for free.

Receive a $25 Darden card with 
FREE in-home estimate

All participants who attend an estimated 60-90 minute in-home product 
consultation will receive a $25 gift card. Retail value is $25.Offer 
sponsored by LeafGuard Holdings Inc. Limit one per household. 
Company procures, sells, and installs seamless gutter protection. This 
offer is valid for homeowners over 18 years of age. If married or 
involved with a life partner, both cohabitating persons must attend and 
complete presentation together. Participants must have a photo ID, be 
able to understand English, and be legally able to enter into a contract. 
The following persons are not eligible for this offer: employees of 
Company or affiliated companies or entities, their immediate family 
members, previous participants in a Company in-home consultation 
within the past 12 months and all current and former Company 
customers. Gift may not be extended, transferred, or substituted except 
that Company may substitute a gift of equal or greater value if it deems 
it necessary. Gift card will be mailed to the participant via first class 
United States Mail or e-mailed within 30 days of receipt of the 
promotion form. Not valid in conjunction with any other promotion or 
discount of any kind. Offer not sponsored or promoted by Darden and 
is subject to change without notice prior to reservation.

Expires 03/31/21. 

INTEREST
FREE

FINANCING 
AVAILABLE

Please Ask
For Details

               HICKORY DENTAL, INC.
                             Jovita Kerelis, D.D.S.
                                9525 S. 79th Ave.
                      Hickory Hills, IL 60457
                                    708-598-8101

ADVOKATAS JULIUS ANDRIUSIS 

• SUZEIDIMAI
PERSONAL INJURY

• IMIGRACIJA
IMMIGRATION

KALBAME LIETUVISKAI

www.AndriusisLaw.com
Andriusis@andriusislaw.com

 Andriusis Law Andriusis Law

Get this

weekly bulletin

delivered by

email - for FREE!
Sign up here:

www.jspaluch.com/subscribe

Courtesy of J.S. Paluch Company, Inc.

GREAT COVERAGE - 97% of all households attending church take at
least one church bulletin home every Sunday. 
GREAT VALUE - 70% of all households are aware of and look at the
advertising in the church bulletin and 68% of households surveyed when
making a choice between businesses are inclined to choose the one who
advertised in the church bulletin.

Learn More About Advertising In Your Parish Bulletin

Call us at 1-800-621-5197
Email: sales@jspaluch.com

IN YOUR LOCAL
CHURCH BULLETIN?WHY ADVERTISE

Grow in your faith,
find a Mass, and

connect with your
Catholic Community

with OneParish!

Download Our Free App or Visit

www.MY.ONEPARISH.com

Thank you for advertising in
our church bulletin.

I am patronizing your business
because of it!

Please Cut Out This “Thank You Ad”
and Present It The Next Time You
Patronize One of Our Advertisers

✂

Your
ad

could
be in
this

space!
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